
Stránka 1 z 3  

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU 
 

„Revitalizace zeleně v obci Chodská Lhota a Štefle“ 
 

(Jde o veřejnou zakázku malého rozsahu na služby, která není zadávána podle zákona č. 137/2006 Sb.,  
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.) 

 
 
 
 
 

Veřejná zakázka je spolufinancována v rámci Operačního programu Životního prostředí (dále jen „OPŽP“) 

z prostředků Evropského fondu pro regionální rozvoj (ERDF) a Státního fondu životního prostředí ČR. 

 

Název projektu podpořeného v rámci OPŽP: 

„Revitalizace zeleně v obci Chodská Lhota a Štefle“ 
 

Registrační číslo projektu podpořeného v rámci OPŽP: CZ.1.02/6.5.00/11.10656 

 
 
 
 

V souladu s aktuálními „Závaznými pokyny pro žadatele a příjemce podpory v OPŽP“  

Vás zadavatel tímto VYZÝVÁ k podání nabídky na výše uvedenou veřejnou zakázku. 

 
 
 
 
 
 
 

1. Identifikační údaje zadavatele veřejné zakázky 
 

1.1 Název zadavatele 

Obec Chodská Lhota 

 

1.2 Právní forma 

Obec (nebo městská část hlavního města Prahy) 

 

1.3 Sídlo 

Adresa:  Chodská lhota 83, 345 06 Kdyně 
IČ:  00572543 
Stát:  Česká republika (CZ) 

 

1.4 Osoba oprávněná jednat za zadavatele  

Jméno:  František 
Příjmení: Jílek 
Telefon:  +420 379 798 264 
Mobil:  +420 724 183 756 
E-mail:  starosta@chodskalhota.cz 



Stránka 2 z 3  

 

1.5 Kontaktní osoba zadavatele 

Jméno:  František 
Příjmení: Jílek 
Telefon:  +420 379 798 264 
Mobil:  +420 724 183 756 
E-mail:  starosta@chodskalhota.cz 

 
 

2. Informace o předmětu veřejné zakázky 

 
 

2.1 Název veřejné zakázky 

„Revitalizace zeleně v obci Chodská Lhota a Štefle“ 

 

2.2 Druh veřejné zakázky 

Veřejná zakázka malého rozsahu na služby, která není zadávána podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 
 

2.3 Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle číselníku Common Procurement Vocabulary (CPV) 

77300000-3 Zahradnické služby 
77310000-6 Služby vysazování a údržby zelených ploch 
77313000-7 Služby při údržbě parků 
77315000-1 Vysazování 
77341000-2 Prořezání stromů 

 

2.4 Bližší vymezení předmětu veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je komplexní revitalizace významné sídelní zeleně v k.ú. Chodská Lhota. 
 

V rámci plnění veřejné zakázky bude realizováno zvláště následující: 
- kácení 31 ks stromů  
- odborné ošetření 42 ks stromů, vč. instalace 10 ks bezpečnostních vazeb 
- výsadba 72 ks nových stromů 
- výsadba 901 ks nových keřů 
 

 

2.5 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 1 124 894 Kč bez DPH. 

 

2.6 Předpokládaná doba plnění veřejné zakázky 

Předpokládaná doba plnění veřejné zakázky je od 19.3. 2014 do 31.7. 2014. 

 

2.7 Místo plnění veřejné zakázky 

Veřejná zakázka bude realizována v k.ú. Chodská Lhota. 
 

2.8 Záruční doba 

Zadavatel požaduje minimální záruční dobu na celý předmět zakázky v délce 24 měsíců. 
 
 

3. Kritéria a způsob hodnocení nabídek 

 

3.1 Kritéria hodnocení 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena v Kč vč. DPH. 
 

3.2 Způsob hodnocení nabídek 

Hodnocení nabídek provede hodnotící komise podle hodnotícího kritéria specifikovaného v odst. 3.1 této výzvy. 
Pořadí nabídek bude stanoveno podle výše nabídkové ceny, a to od nejlevnější po nejdražší nabídku.  
 
 

4. Podmínky přístupu k zadávací dokumentaci 
 
 

Zadávací dokumentace vč. všech jejích příloh (projektová dokumentace, výkaz výměr, návrh smlouvy o dílo 
apod.) je volně ke stažení na webové adrese: http://www.chodskalhota.cz 
 
 
 
 
 



Stránka 3 z 3  

5. Místo a lhůta pro podání nabídek, dodatečné informace k zadávacím podmínkám 
 

5.1 Způsob a místo podání nabídek 

Nabídka musí být podána v listinné podobě v řádně uzavřené obálce, která bude zřetelně označena nápisem 
„Veřejná zakázka: Revitalizace zeleně v obci Chodská Lhota a Štefle“ a dovětkem - NEOTEVÍRAT. 
Nabídku lze doručit do sídla zadavatele poštou. Doručovací adresa je: Obec Chodská Lhota, Chodská Lhota 83, 
345 06 Kdyně. Nabídku je možné doručit do sídla zadavatele rovněž osobně, a sice v pracovních dnech:  

Po+St  v době od 7:00 do 11:30 hod a od 12:30 do 17:00 hod, 
Út+Čt+Pá   v době od 8:30 do 11:30 hod. 

 

5.2 Lhůta pro podání nabídek 

Nabídku je nutné doručit nejpozději do 26.2. 2014 do 17:00 hod. 
Na nabídku, která bude doručena po uplynutí lhůty pro podání nabídek, se pohlíží, jako by nebyla podána a 
komise nabídku neotevírá. Zadavatel bezodkladně vyrozumí dodavatele o tom, že jeho nabídka byla podána po 
uplynutí lhůty pro podání nabídek.   
V případě podání nabídky poštou je rozhodující datum a čas jejího doručení, nikoliv datum a čas odeslání 
nabídky.  
 

5.3 Dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat dodatečné informace k zadávacím podmínkám.  
Žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám je možné podat pouze písemně (listinná zásilka, e-mail) 
na následující adresu: Obec Chodská Lhota, Chodská Lhota 83, 345 06 Kdyně, e-mail: starosta@chodskalhota.cz  
Písemná žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám musí být zadavateli doručena nejpozději 5 
pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek.  Zadavatel odešle dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám, případně související dokumenty, nejpozději do 3 pracovních dnů po doručení žádosti o dodatečné 
informace k zadávacím podmínkám.  
Zadavatel vždy uveřejní dodatečné informace k zadávacím podmínkám včetně přesného znění žádosti o 
dodatečné informace k zadávacím podmínkám stejným způsobem, jakým uveřejnil zadávací dokumentaci, tj. 
vše bude uveřejněno na webové adrese http://www.chodskalhota.cz 
Zadavatel může poskytnout dodavatelům dodatečné informace k zadávacím podmínkám i bez předchozí 
žádosti. I tyto dodatečné informace k zadávacím podmínkám musí zadavatel uveřejnit stejným způsobem, 
jakým uveřejnil zadávací dokumentaci, tj. vše opět musí být uveřejněno na webové adrese 
http://www.chodskalhota.cz 
 
 

6. Jazyk nabídky 
 
 

Nabídka musí být podána v českém jazyce. 
 
 

7. Prohlídka místa plnění 
 
 

Prohlídka místa plnění organizovaná zadavatelem se uskuteční dne 18.2. 2014 ve 13:00 hod. 
Sraz účastníků prohlídky místa plnění organizované zadavatelem je před sídlem zadavatele (adresa: Obec 
Chodská Lhota, Chodská Lhota 83, 345 06 Kdyně).  

 
 

Kontaktní osoba: 
František Jílek 
tel.: +420 379 798 264 
mobil: +420 724 183 756 
e-mail: starosta@chodskalhota.cz  
 

Prohlídku místa plnění mohou dodavatelé učinit též nezávisle na zadavateli, neboť místo plnění je volně 
přístupné. 
 

 

V Chodské Lhotě dne 10.2. 2014 

 

 

 

 

František Jílek, starosta Obce Chodská Lhota 


